UBND QUẬN NGÔ QUYỀN

TRƯỜNG TH NGUYỄN KHUYẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cầu Đất, ngày 10 tháng  5  năm 2024

DANH SÁCH GIÁO VIÊN CÓ HỌC LIỆU ĐIỆN TỬ

ĐĂNG TẢI TRÊN TRANG WEBSITE NHÀ TRƯỜNG

(https://thnguyenkhuyen.haiphong.edu.vn/)

STT Họ và Tên Chức vụ Số học BGĐT đưa

lên trang website

Ghi chú

1 Phạm Thị Lập CTCD - TT 4

2 Đặng Thị Thu Chinh Giáo viên 4

3 Đỗ Thị Hồng Trang Tổ trưởng 4

4 Đoàn Thị Việt Hương Khối trưởng 4

5 Hoàng Thị Thu Hằng Khối trưởng 4

6 Nguyễn Thị Thu Hằng Khối trưởng 4

7 Đặng Thanh Thắng Giáo viên 4

8    Thị Hồng  h ng Tổng ph  tr ch 4

9 Trần Thị Diệu Linh Giáo viên 4

10 Nguyễn Thị Hồng Đảm Giáo viên 4

11 Phạm Thị Xuân Giáo viên 4

12 Nguyễn Thị Hồng Duyên Giáo viên 4

13 Hoàng Thị Nhàn Giáo viên 4

14 Mạc Thị Lan Anh Giáo viên 4

15 Nguyễn Thị Hà Giáo viên 4

16 Phạm Thùy Dịu Giáo viên 15

17 Phan Thị Thủy Giáo viên 4

18 Nguyễn  ăn Bảo Giáo viên 4

19 Nguyễn Thị Hồng Giáo viên 4

https://thnguyenkhuyen.haiphong.edu.vn/

20 Tạ Thị Minh Hồng Giáo viên 4

21 Nguyễn Thị Hằng Giáo viên 4

22  Lư  Thị Thùy Giáo viên 4

23 Nguyễn Khánh Linh Giáo viên 4

24 Trần Thị Châm Anh Giáo viên 4

Tổng 107

(Tổng 24/24 GV, tổng số 107 bài, đạt 100% đưa bài giảng điện tử lên trang

(https://thnguyenkhuyen.haiphong.edu.vn/

Nơi nhận:

- CB,GV,NV (t/h);

- Lư   T

HIỆU TRƯỞNG

https://thnguyenkhuyen.haiphong.edu.vn/